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نــژادپــرســتــی پلیس  ــش  آت ویسکانسین  در 
ــدود ۹۰  ــت. ح آمریکا در حــال سوختن اس

روز پس از شروع اعتراضات سراسری و ۷۰ 
روز مانده به انتخابات آمریکا، تیراندازی بی 

رحمانه به یک سیاهپوست دیگر در مقابل 
ــش، خشم مـــردم و آتش  ــدان ــرزن چشمان ف
اعتراضات در آمریکا را شعله ورتر کرد.جیکوب 
چشمان  مقابل  در   )Jacob Blake ( بلیک 
خانواده ا ش در کنوشر ویسکانسین هدف 
هفت گلوله پلیس قرار گرفت. بر اساس آخرین 
به جیکوب  پلیس  تیراندازی  اطلاعات، در 
بلیک، به کلیه ها، کبد، روده ها ، یک دست 
و ستون فقرات و نخاع وی آسیب جدی وارد 
شد و با توجه به سوراخی که در نخاع او ایجاد 
شده است وی به احتمال بسیار زیاد تا آخر عمر 
فلج خواهد ماند.پس از این حادثه، مجد آتش 
اعتراضات آمریکا شعله ور تر و شهر کنوشی نیز 
به صورت کامل متشنج شد. طی سه روز اخیر 
تعدادی از ساختمان های دولتی، فروشگاه 
ها، تجهیزات آتش نشانی، خودروها و ... به 
آتش کشیده شده اند. گارد ملی در کنوشی 
مستقر است اما با وجود اعلام حکومت نظامی 

و منع رفت و آمد، شورش ها تاکنون متوقف 
با  معترضان  برخی  همچنین  ــت.  اس نشده 
سلاح گرم وارد خیابان ها شدند که در پی آن 
سه نفر نیز در درگیری ها جان باختند.چندی 
پیش آمریکا و عمّالش، عده ای را برای تخریب 
و خرابکاری، غارت و آتش زدن اموال ایران و 
مردمش آموزش داده و روانه خیابان ها کرده 
بودند؛ اما آمریکا هیچ وقت تصور نمی کرد که 
روزی این آتشی که برای ایران روشن کرده 
است دامن خودش را بگیرد! و اکنون آمریکا 
در آتشی که خود سال ها برای دیگران روشن 
کرده است،در تابستانی داغ می سوزد.آتشی 
که نشان می دهد مشکل نژاد پرستی به یک 
مسئله لاینحل در آمریکا تبدیل شده است. 
شهرهای مختلف آمریکا با گذشت چند ماه 
ضدنژادپرستی  اعتراضات  شاهد  همچنان 
در ادامه قتل وحشیانه »جورج فلوید« شهروند 

سیاه پوست است.

سرایت جنون سعودی به امارات 

دکتر حامد رحیم پور - محمد بن زاید آل نهیان 
پس از برقراری رسمی روابط با اسرائیل و سرمست 
از دلارهــای نفتی، حالا به دنبال خرید تسلیحات 
پیشرفته آمریکایی است ،در مدیترانه با یونان مانور 
مشترک دریایی علیه ترکیه برگزار می کند و در یمن و 
لیبی و... نیز به مداخلات نظامی اش ادامه می دهد.
پس از آل سعود،آل نهیان هم به جنونی از نوع جنون 
شاه پهلوی مبتلا شده که با سیل دلارهای نفتی پس 
از سال ۵۰ شمسی مشغول خرید آخرین جنگنده 
های آمریکایی شده بود ؛خریدهایی گران و البته 
بعضا بیهوده.سیاست نظامی گری امارات و برون 
گرایی شدید او ، خیلی شگفت انگیز است و اول از 
همه دوست جدیدش اسرائیل را نگران کرده است.
چینی ها با آن عظمت توسعه ، چنان در درون خود آرام 
و بی صدا به توسعه مشغول اند و بالعکس امارات در 
تمام اقصی نقاط منطقه مشغول قدرت نمایی است .  
رفتاری که موجودیت این کشور را به خطر خواهد 
انداخت . گویی ثروت ناگهانی ، مغز حاکمانشان  را از 
کار انداخته و متوهم کرده است.جالب این جاست که 
حالا نتانیاهو نه فقط  تعویق طرح الحاق کرانه باختری 
را منتفی دانسته بلکه  به صراحت اعلام کرده است که 
اعتراض اسرائیل درباره فروش جنگنده  اف 3۵ به 
امارات ادامه دارد.این یعنی عادی سازی روابط لزوما 
بر مبنای برهم  خوردن توازن راهبردی در منطقه غرب 
آسیا نیست!"تفوق استراتژیک اسرائیل" تحت هیچ 
شرایطی از سوی این رژیم کنار گذاشته نخواهد شد؛ 
وشاید اساسا تلاش برای الحاق دولت های عربی به 
رابطه با این رژیم، بخشی از این استراتژی و نیز هدف 

آن خواهد بود.

تحلیل روز

قاب بین الملل
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نگران کرده، اما این شرایط اقتصادی و به ویژه 
اشتغال است که در صدر نگرانی های شرکت 

کنندگان در نظرسنجی ما قرار دارد."

پیشخوان بین الملل 
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توئیت دیده بان حقوق بشر: خشونت پلیس به 
ویژه در قبال سیاهپوستان از کشتن تا  ایست 
و بازرسی  های توهین آمیز،  اصلی ترین شیوه 
نژادپرستی ساختاری است که خود را در آمریکا 

نشان می دهد.

نمای روز 

توئیت روز 

تداوم تابستان داغ در آمریکا 
در سومین شب شورش در ویسکانسین 3 نفر کشته شدند 

گروه صنعتی »شری رام« هند قصد دارد پس از 
اوراق کردن یک ناو فرماندهی قدیمی بریتانیایی 
از قطعات آن برای ساختن موتورسیکلت استفاده 
کند. ارتش بریتانیا در جنگ با آرژانتین بر سر 
جزایر فالکلند در سال ۱۹۸۲ از این نخبه ناو یا 
کشتی فرماندهی که قدیمی ترین ناو هواپیمابر 
جهان بوده، استفاده کرد. در سال ۱۹۸۹ نیروی 
دریایی هند این کشتی را خرید. ناو »ویرات« به 
مدت ۲۹ سال در ارتش هند به خدمت گرفته و 
بالاخره در سال ۲۰۱۷ بازنشسته شد. این ناو 
در طول عمر خود در مجموع بیش از یک میلیون 
کیلومتر مسیر دریایی، یعنی تقریبا ۲۸ برابر دور 

کره زمین را پیموده است.

سنگ تمام »ملانیا« با لباس نظامی 
بانوی اول آمریکا: شوهرم فقط حرف نمی زند بلکه نتیجه کسب می کند 

»ملانیا ترامپ« بانوی اول آمریکا که هر از 
گاهی خبر دعوا و ناراحتی های او از ترامپ 
در رسانه ها منتشر می شــود، در سخنرانی 
خود بــرای شرکت کنندگان در گردهمایی 
حزب جمهوری خواه از عملکرد همسرش در 
جریان بحران شیوع ویروس جدید کرونا دفاع 
کرد.عملکرد رئیس جمهوری ایالات متحده 
در قبال شیوع بیماری همه گیر »کووید ۱۹« 
طی ماه های گذشته مورد انتقادهای زیادی 
قرار گرفته بود، اما ملانیا در سخنرانی خود 
تاکید کرد که همسرش برای پایان دادن به 
همه گیری کرونا تمام توان خود را به کار گرفته 
است. ملانیا ترامپ در سخنانش گفت: »از ماه 
مارس زندگی ما به شکلی اساسی تغییر یافته 
اســت. می دانــم که بسیاری نگران هستند. 
می خواهم بدانید که شما در این نگرانی تنها 
نیستید. احتیاج داریم که شوهرم چهار سال 

دیگر رئیس جمهور باشد. او یک سیاستمدار 
سنتی نیست. او فقط حــرف نمی زنــد بلکه 
نتیجه کسب می کند.«هرچند،نطق ملانیا 
ترامپ، در این گردهمایی  که در کاخ سفید 
ایراد شد ، نقض قوانین آمریکا درباره استفاده 
ــداف سیاسی و  از امکانات دولتی بــرای اه
شخصی است اما برخلاف چهارسال پیش 
که ملانیا ترامپ  از نطق میشل ، همسر باراک 
اوباما استفاده کرده بود،این بار نطقی خوب 
با اجــرایــی مسلط داشــت.مــراســم با حضور 
تماشاگران، به ویژه همسرش، برگزار شد و 
هراسناکی از کرونا که در مراسم دموکرات ها 
احساس می شد، در این مراسم وجود نداشت. 
لباس  به  شبیه  لباسی  انتخاب  دیگر  نکته 
نظامیان توسط ملانیا ترامپ بود که نشان 
از جنگجویی و مبارزه در رقابت های ریاست 

جمهوری۲۰۲۰ دارد.

امارات؛رانده و مانده 
وزیر صهیونیست: با فروش حتی یک پیچ از جنگنده های اف 3۵ به امارات مخالفیم 

در حالی که وزیــر خارجه آمریکا در ایستگاه 
چهارم تور منطقه ای وارد امارات شده است، 
»تساحی هنگبی« وزیــر امــور شهرک سازی 
رژیــم صهیونیستی گفت: ما مخالف فروش 
حتی یک پیچ از جنگنده  های پیشرفته اف 3۵ 
به هرکشوری در خاورمیانه از جمله امارات 
هستیم؛ چه میان ما با آن ها صلح برقرار باشد 
و چه نباشد. هنگبی که وابسته به حزب لیکود 
و یکی از نزدیک ترین هم پیمانان »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی است 
در ادامه یک گفت وگوی رادیویی اظهارکرد: 
این موضع ماست و پیش از این اعلام کردیم و 
هفته های اخیر نیز دربــاره آن توضیح دادیم.  

تساحی هنگبی همچنین به معامله اف3۵ میان 
ترکیه و آمریکا که به دلیل خرید سامانه های 
پدافندی اس-4۰۰روسیه توسط ترکیه لغو 
شده بود، اشاره کرد. وی در ادامه همچنین 
تاکید کرد که معامله فروش جنگنده های اف 
3۵ به امارات شامل بندهای توافق عادی سازی 
نبوده است.به نظر می رسد وعده دولت ترامپ 
به اماراتی ها درباره فروش اف 3۵ پوچ است. 
کاخ سفید با وعده هایی به برخی کشورهای 
عربی، آن ها را ترغیب به عادی سازی روابط 
با رژیــم صهیونیستی می کند و اساسا لابی 
اسرائیل در آمریکا اجازه عملی شدن این وعده 

ها را نخواهد داد.
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